
Zarządzenie 88/2020 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. J. Kukuczki w Katowicach 

z dnia 23 października 2020 roku 

w sprawie powołania Komisji nagród oraz orderów, odznaczeń państwowych i 

resortowych dla nauczycieli akademickich 

 

Działając na podstawie § 64 oraz § 66 ust. 1 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach zarządza się, co następuje. 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję nagród oraz orderów, odznaczeń państwowych i resortowych dla 

nauczycieli akademickich w następującym składzie: 

1. dr hab. Aleksandra Żebrowska, prof. AWF Katowice 

2. dr hab. Bogdan Bacik, prof. AWF Katowice 

3. prof. dr hab. Romuald Szopa 

4. dr hab. Jarosław Cholewa, prof. AWF Katowice 

5. dr hab. Michał Kuszewski, prof. AWF Katowice 

6. dr Zbigniew Pawelak 

7. dr Agnieszka Opala – Berdzik 

8. dr Karina Nowak 

9. dr Monika Marszołek  

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 


